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N J O F T I M 

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Shkodër, në kuadër të zhvillimit të 

Zgjedhjeve të Përgjithshme të datës 11.05.2025, në Republikën e Shqipërisë, informon: 

 

► Referuar Nenit 57 të Kodit Zgjedhor, si dhe Urdhërit nr. 126, dt. 30.04.2025 të Zv. 

Kryetares së Gjykatës (publikuar në faqen zyrtare të gjykatës), shtetasit të cilët përbërësi i 

tyre zgjedhor përmban pasaktësi, që nuk janë të regjistruar në listen e zgjedhësve të zonës 

së qendrës së votimit të vendbanimit të tyre ose nuk janë regjistruar në asnjë nga listat e 

njësisë së qeverisjes vendore ku ata kanë vendbanimin, kanë të drejtë të paraqesin kërkesë 

pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Shkodër dhe pranë Zyrës 

së Shërbimit Pukë deri 24 orë përpara datës së zgjedhjeve. 

 

KËRKESAT PËR LEJIM VOTIMI MUND TË PARAQITEN PËR SHQYRTIM DERI NË 24 

ORË PËRPARA DATËS SË ZGJEDHJEVE PRANË GJYKATËS DHE ZYRËS SË 

SHËRBIMIT PUKË 

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM 

SHKODËR 

Adresa: Rruga “Et’hem Osmani”, Shkodër 

E-mail: Info.Gjykata.Shkoder@gjykata.gov.al 

Njoftime.Gjykata.Shkoder@gjykata.gov.al 

ZYRA E SHËRBIMIT PUKË  

Adresa: Pranë ish-Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Pukë  

E-mail: gjykatapuke@gjykata.gov.al 
 


